

SPORT

Bygger om för säkerhetens skull

Skene MS satsar på ny motocrossbana för att undvika fler allvarliga olyckor

Bredare körbana. Vål tilltagna avåkningszoner. Och fler hopp.
Arbetet för en säkrare och roligare motocrossbana i Skene har börjat.



Pierre Johansson och Mikael Svedberg sätter upp markeringsskåpar som visar deras förslag på ny bansträckning hos Skene MS.

Foto: Magnus Pettersson

– Kraven på hur en bana ska se ut har blivit hårdare och eftersom vår banbesiktning går ut efter det här året så gör vi en helt ny sträckning nu, säger Mikael Svedberg från motorcykelsektionen i Skene MS.

Det är Svemo (Svenska motorcykel- och snöskoterförbundet) som tagit fram ett nytt reglemente för landets motocrossbanor. Förbundet har utarbetat en manual, som fått extra mycket uppmärksamhet på grund av den svarta olycksstatistiken under sommaren/hösten.

”Nästan helt nytt”

Skene MS drabbades ju av ett allvarligt olycksfall i början av oktober när en ung flicka körde omkull och skadade sig svårt på Backabanen. Klubben blev dock friskriven från ansvar i Svemos efterföljande utredning.

Men även om Skene MS hade kunnat få banan godkänd för ytterligare två år, när den nuvarande besikt-

ningen går ut till vintern, så väljer man att göra stora förändringar redan nu.

– Det blir nästan helt nytt. Vi är först i distriktet med att bygga efter de nya reglerna. Men säkerligen kommer många klubbar att följa efter, säger banansvarige Pierre Johansson.

Häftigare hopp

Han och styrelseledamoten Mikael Svedberg, samt en representant från förbundet, började i förra veckan att staka ut ett förslag till ny bansträckning. Inom kort ska förslaget presenteras för hela styrelsen som då ska säga sitt om utseendet och inte minst ekonomin.

Den nya sträckningen innebär till exempel att körbanan breddas från dagens sex meter till åtta meter, plus avåkningszoner (2+2 meter) på båda sidor om banan. Meningen är att behovet av staket och stängsel i stort sett ska försvinna.

Och förhoppningen är att

säkerheten ska bli bättre.

För förarna innebär det nya förslaget också en större motocrossupplevelse, menar Pierre Johansson.

– Det blir fler fina hopp, som dessutom blir säkrare tack vare att landningen anpassas, säger han.

En annan poäng med ombyggnaden är att den del av banan som är lågt belägen och inte lika kuperad ska besiktigas separat för att bli godkänd som så kallad guldhjälmsbana, för de yngre åkarna.

Men kalaset kommer att kosta. Hur mycket vet inte klubben, men klart är att det handlar om stora summor sett till Skene MS plånbok.

– Det finns en del pengar i klubben, men inte obegränsat. Allt vi kan få in utifrån är ett plus, säger Mikael Svedberg.

Magnus Pettersson

0320-20 91 44

magnus.pettersson@markbladet.se

Hodzic klar för Elfsborgs U21

Kadir Hodzic, 17, lämnar Kinna IF för spel i Elfsborgs U21 nästa år. – Många scouter var ute efter mig men det här var det absolut bästa alternativet, säger han själv.

FOTBOLL

Den talangfulla vänsterfoten kom till Kinna från moderklubben Skene IF inför den här säsongen.

Det är Kinna som har förhandlat med Elfsborg, men i det här skedet innebär affären inga stora summor pengar för division III-klubben.

– Vi kan få ut något av det här retroaktivt – om Kadir kommer upp och spelar matcher med A-laget, säger Kinnas senioransvarige Kay Hansen som dock kan casha in det utbildningsbidrag som klubben har rätt till vid en sådan här övergång.

Kadir Hodzic har under året slagit igenom ordentligt som ytterback respektive yttermittfältare i Kinnas representationslag. Han debuterade i division två redan som 16-åring och under sommaren blev han kallad till sitt första uppdrag för det svenska pojklandslaget.



Kadir Hodzic har gjort sitt i Kinna. Nu är han redo för större utmaningar i karriären.

Foto: Jan-Erik Josefsson

– Jag är redo för nästa steg i karriären och Elfsborg har visat att de vill satsa på mig, säger Kadir som bland annat haft kontakt med A-tränarna Magnus Haglund och Peter Wettergren samt vice sportchefen Mathias Svensson.

Siktat högt

Kontraktet löper på två år och efter jul lämnar Hodzic familjehemmet på Hedbo för att bosätta sig i en lägen-

het i Borås.

Det råder ingen tvekan om vart den kvicke ytttern siktar på att nå.

– Om två år ska jag vara i Allsvenskan, säger han.

Magnus Pettersson

Premiär hemma för Tostared IF P01



Tostared IF Pojkar 01 Sättila hade säsongens första hemmamatch mot Backa HK i söndags. Efter en tuff kamp slutade matchen 6-9 till Backa, men killarna kämpade på hårt och gjorde en bra match trots förlusten. På bilden syns när Theodor Engelfeldt gratuleras för sitt mål av Adam Nilsson Mobjer.

Foto: Johanna Molin

Ponnytrav med gott resultat



Oktober är slut och Helene Dellenfalk från Sättila har lyckats köra in några placeringar med sina ponnyer denna månad med. Halmstad: 4:a med Lina VII. Axvalla: 3:a med Helida, 4:a och 5:a med Ulrika Emm. Åby: 2:a med Cara Mia, 3:a med Lina VII

Text och bild: Charlotte Dellenfalk, Sättila